

Opis przedmiotu zamówienia

I. Pieluchomajtki

1. Pieluchomajtki tzw. nocne **rozmiar S** obwód pas/biodra od 55 cm do 80 cm (+/- 5 cm) o podwyższonej chłonności (minimum 2000g wg ISO 11948-1), do stosowania u pacjentów z wysoką diurezą przy długiej przerwie między zmianami np. w nocy. Przeznaczone dla osób z inkontynencją moczu i kału. Warstwa izolacyjna paroprzepuszczalna w części centralnej, włóknina w części biodrowej, podwójny anatomiczny wkład chłonny z super absorbentem neutralizującym zapach moczu, wiążącym wilgoć wewnątrz wkładu chłonnego utrzymując ją z dala od skóry. Falbanki zapobiegające wyciekom bocznym, wskaźnik wilgotności, oznaczenie umożliwiające identyfikację produktu i rozmiaru indywidualnie na każdej pieluchomajtkce. Mocowanie na cztery przylepcorzepy, które dają się wielokrotnie przyklejać i odklejać nie niszcząc pieluchomajtki. Pakowane po 30 sztuk.

2. Pieluchomajtki tzw. nocne **rozmiar M** obwód pas/biodra od 75 cm do 110 cm (+/- 5 cm) o podwyższonej chłonności (minimum 2800g wg ISO 11948-1), do stosowania u pacjentów z wysoką diurezą przy długiej przerwie między zmianami np. w nocy. Przeznaczone dla osób z inkontynencją moczu i kału. Warstwa izolacyjna paroprzepuszczalna w części centralnej, włóknina w części biodrowej, podwójny anatomiczny wkład chłonny z super absorbentem neutralizującym zapach moczu, wiążącym wilgoć wewnątrz wkładu chłonnego utrzymując ją z dala od skóry. Falbanki zapobiegające wyciekom bocznym, wskaźnik wilgotności, oznaczenie umożliwiające identyfikację produktu i rozmiaru indywidualnie na każdej pieluchomajtkce. Mocowanie na cztery przylepcorzepy, które dają się wielokrotnie przyklejać i odklejać nie niszcząc pieluchomajtki. Pakowane po 30 sztuk.

3. Pieluchomajtki tzw. nocne **rozmiar L** obwód pas/biodra od 105 cm do 150 cm (+/- 5 cm) o podwyższonej chłonności (minimum 3150g wg ISO 11948-1), do stosowania u pacjentów z wysoką diurezą przy długiej przerwie między zmianami np. w nocy. Przeznaczone dla osób z inkontynencją moczu i kału. Warstwa izolacyjna paroprzepuszczalna w części centralnej, włóknina w części biodrowej, podwójny anatomiczny wkład chłonny z super absorbentem neutralizującym zapach moczu, wiążącym wilgoć wewnątrz wkładu chłonnego utrzymując ją z dala od skóry. Falbanki zapobiegające wyciekom bocznym, wskaźnik wilgotności, oznaczenie umożliwiające identyfikację produktu i rozmiaru indywidualnie na każdej

pieluchomajtkce. Mocowanie na cztery przylepcorzepy, które dają się wielokrotnie przyklejać i odklejać nie niszcząc pieluchomajtki. Pakowane po 30 sztuk.

4. Pieluchomajtki tzw. nocne **rozmiar XL** obwód pas/biodra od 130 cm do 170 cm (+/- 5 cm) o podwyższonej chłonności (minimum 3200g wg ISO 11948-1), do stosowania u pacjentów z wysoką diurezą przy długiej przerwie między zmianami np. w nocy. Przeznaczone dla osób z inkontynencją moczu i kału. Warstwa izolacyjna paroprzepuszczalna w części centralnej, włóknina w części biodrowej, podwójny anatomiczny wkład chłonny z super absorbentem neutralizującym zapach moczu, wiążącym wilgoć wewnątrz wkładu chłonnego utrzymując ją z dala od skóry. Falbanki zapobiegające wyciekom bocznym, wskaźnik wilgotności, oznaczenie umożliwiające identyfikację produktu i rozmiaru indywidualnie na każdej pieluchomajtkce. Mocowanie na cztery przylepcorzepy, które dają się wielokrotnie przyklejać i odklejać nie niszcząc pieluchomajtki. Pakowane po 30 sztuk.

5. Pieluchomajtki tzw. nocne **rozmiar XXL** obwód pas/biodra od 160 cm do 210 cm (+/- 5 cm) o podwyższonej chłonności (minimum 3200g wg ISO 11948-1), do stosowania u pacjentów z wysoką diurezą przy długiej przerwie między zmianami np. w nocy. Przeznaczone dla osób z inkontynencją moczu i kału. Warstwa izolacyjna paroprzepuszczalna na całej powierzchni produktu, podwójny anatomiczny wkład chłonny z super absorbentem neutralizującym zapach moczu, wiążącym wilgoć wewnątrz wkładu chłonnego utrzymując ją z dala od skóry. Falbanki zapobiegające wyciekom bocznym, podwójne ściągacze foliowe (przód i tył), wskaźnik wilgotności, oznaczenie umożliwiające identyfikację produktu i rozmiaru indywidualnie na każdej pieluchomajtkce. Mocowanie na cztery przylepcorzepy, które dają się wielokrotnie przyklejać i odklejać nie niszcząc pieluchomajtki. Pakowane po 10/30 sztuk.

II. Majtki elastyczne chłonne

1. Majtki elastyczne chłonne **rozmiar S** obwód pasa/bioder od 55 cm do 85 cm (+/- 5 cm) zakładane jak bielizna, rozrywane szwy boczne ułatwiające ściąganie zużytego produktu, przeznaczone dla osób aktywnych ze średnią i ciężką inkontynencją moczu i kału o chłonności minimum 1200g wg ISO 11948-1. Elastyczne na całym obwodzie optymalnie dopasowująca się do kształtu ciała, posiadające wkład chłonny z super absorbentem wiążącym wilgoć wewnątrz wkładu chłonnego utrzymując ją z daleka od skóry i warstwą kierującą wilgoć do wnętrza wkładu. Wskaźnik wilgotności, oznaczenie umożliwiające

identyfikację produktu i rozmiaru indywidualnie na każdym produkcie. Warstwa zewnętrzna paroprzepuszczalna na całej powierzchni. Pakowane po 10/30 sztuk.

2. Majtki elastyczne chłonne **rozmiar M** obwód pasa/bioder od 80 cm do 110 cm (+/- 5 cm) zakładane jak bielizna, rozrywane szwy boczne ułatwiające ściąganie zużytego produktu, przeznaczone dla osób aktywnych ze średnią i ciężką inkontynencją moczu i kału o chłonności minimum 1300g wg ISO 11948-1. Elastyczne na całym obwodzie optymalnie dopasowująca się do kształtu ciała, posiadające wkład chłonny z super absorbentem wiążącym wilgoć wewnątrz wkładu chłonnego utrzymując ją z daleka od skóry i warstwą kierującą wilgoć do wnętrza wkładu. Wskaźnik wilgotności, oznaczenie umożliwiające identyfikację produktu i rozmiaru indywidualnie na każdym produkcie. Warstwa zewnętrzna paroprzepuszczalna na całej powierzchni. Pakowane po 10/30 sztuk.

3. Majtki elastyczne chłonne **rozmiar L** obwód pasa/bioder od 100 cm do 135 cm (+/- 5 cm) zakładane jak bielizna, rozrywane szwy boczne ułatwiające ściąganie zużytego produktu, przeznaczone dla osób aktywnych ze średnią i ciężką inkontynencją moczu i kału o chłonności minimum 1450g wg ISO 11948-1. Elastyczne na całym obwodzie optymalnie dopasowująca się do kształtu ciała, posiadające wkład chłonny z super absorbentem wiążącym wilgoć wewnątrz wkładu chłonnego utrzymując ją z daleka od skóry i warstwą kierującą wilgoć do wnętrza wkładu. Wskaźnik wilgotności, oznaczenie umożliwiające identyfikację produktu i rozmiaru indywidualnie na każdym produkcie. Warstwa zewnętrzna paroprzepuszczalna na całej powierzchni. Pakowane po 10/30 sztuk.

4. Majtki elastyczne chłonne **rozmiar XL** obwód pasa/bioder od 120 cm do 160 cm (+/- 5 cm) zakładane jak bielizna, rozrywane szwy boczne ułatwiające ściąganie zużytego produktu, przeznaczone dla osób aktywnych ze średnią i ciężką inkontynencją moczu i kału o chłonności minimum 1550g wg ISO 11948-1. Elastyczne na całym obwodzie optymalnie dopasowująca się do kształtu ciała, posiadające wkład chłonny z super absorbentem wiążącym wilgoć wewnątrz wkładu chłonnego utrzymując ją z daleka od skóry i warstwą kierującą wilgoć do wnętrza wkładu. Wskaźnik wilgotności, oznaczenie umożliwiające identyfikację produktu i rozmiaru indywidualnie na każdym produkcie. Warstwa zewnętrzna paroprzepuszczalna na całej powierzchni. Pakowane po 10/30 sztuk.

III. Wkładki urologiczne

1. Wkładki urologiczne (anatomiczne), chłonność minimum 450g wg ISO 11948-1, przeznaczone dla kobiet z lekką i średnią inkontynencją. Anatomiczny kształt, warstwa

zewnątrzna paroprzepuszczalna nieprzepuszczająca wilgoci, super absorbent neutralizujący nieprzyjemny zapach, pasek z klejem do mocowania na bieliźnie.

Rozmiar **Extra** – długość wkładki 30 cm (+/- 3 cm). Opakowania po 10/15 sztuk.

2. Wkładki urologiczne (anatomiczne), chłonność minimum 750g wg ISO 11948-1, przeznaczone dla kobiet z lekką i średnią inkontynencją. Anatomiczny kształt, warstwa zewnętrzna paroprzepuszczalna nieprzepuszczająca wilgoci, hydrofobowe falbanki boczne zapobiegające wyciekom, super absorbent neutralizujący nieprzyjemny zapach, pasek z klejem do mocowania na bieliźnie.

Rozmiar **Super** – długość wkładki 39 cm (+/- 3 cm). Opakowanie po 10/15 sztuk.

IV. Podpaski

1. Podpaski – podpaski tradycyjne o regularnym kształcie bez osłonek bocznych, pokryte miękką włókniną, zapewniającą skuteczną ochronę bielizny, jednocześnie umożliwiającą swobodny przepływ powietrza i nie podrażniającą skóry. Grubość 6,5 – 8 mm. Produkt o wysokiej chłonności, stabilny pasek klejący uniemożliwiający przesuwanie podpaski.

Rozmiar **Normal**. Opakowanie po 20 sztuk.